UBND TỈNH ĐỒNG NAI
THANH TRA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-TT Đồng Nai, ngày       tháng 10  năm 2024

   QUYẾT ĐỊNH

Về việc giám sát hoạt động của Đoàn Thanh tra trách nhiệm đối với
Chủ tịch UBND huyện Trảng Bom trong việc thực hiện các quy định pháp
luật về thanh tra; tiếp công dân, xử lý đơn; giải quyết khiếu nại, tố cáo và
phòng, chống tham nhũng; việc triển khai, thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn

được ủy quyền tại Quyết định số 1628/QĐ-UBND ngày 07/7/2023 của UBND
tỉnh về việc ủy quyền quyết định giá đất cụ thể

CHÁNH THANH TRA TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Thanh tra năm 2022;
Căn cứ Nghị định số 43/2023/NĐ-CP ngày 30/6/2023 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Thanh tra;
Căn cứ Quyết định số 30/2024/QĐ-UBND ngày 15/7/2024 của UBND

tỉnh quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Thanh
tra tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 142/QĐ-TT ngày 11/10/2024 của Chánh Thanh
tra tỉnh về việc thanh tra trách nhiệm đối với Chủ tịch UBND huyện Trảng Bom
trong việc thực hiện các quy định pháp luật về thanh tra; tiếp công dân, xử lý
đơn; giải quyết khiếu nại, tố cáo và phòng, chống tham nhũng; việc triển khai,
thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn được ủy quyền tại Quyết định số 1628/QĐ-UBND
ngày 07/7/2023 của UBND tỉnh về việc ủy quyền quyết định giá đất cụ thể;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ 1 - Thanh tra tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử ông Lê Nghĩa Anh Trí – Chuyên viên phòng Nghiệp vụ 3
giám sát hoạt động của Đoàn Thanh tra trách nhiệm đối với Chủ tịch UBND
huyện Trảng Bom trong việc thực hiện các quy định pháp luật về thanh tra; tiếp
công dân, xử lý đơn; giải quyết khiếu nại, tố cáo và phòng, chống tham nhũng;
việc triển khai, thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn được ủy quyền tại Quyết định số
1628/QĐ-UBND ngày 07/7/2023 của UBND tỉnh về việc ủy quyền quyết định giá
đất cụ thể.

Điều 2. Ông Lê Nghĩa Anh Trí có nhiệm vụ giám sát hoạt động của
Đoàn thanh tra, cụ thể như sau:

2

- Việc chấp hành các quy định của pháp luật về căn cứ, thẩm quyền và
trình tự, thủ tục thực hiện các quyền, nghĩa vụ trong hoạt động thanh tra của
Trưởng đoàn thanh tra và các thành viên Đoàn thanh tra.

- Việc chấp hành chỉ đạo của Người ra quyết định thanh tra; việc thực
hiện quyết định thanh tra, kế hoạch tiến hành thanh tra; việc chấp hành chế độ
thông tin, báo cáo.

- Việc chấp hành quy định của pháp luật về các hành vi bị nghiêm cấm
của Trưởng đoàn thanh tra, thành viên khác của Đoàn thanh tra; việc tiếp nhận
khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh trong hoạt động của Đoàn thanh tra.

Điều 3. Trưởng đoàn thanh tra, ông (bà) có tên tại Điều 1 và Chủ tịch
UBND huyện Trảng Bom và các cơ quan, tổ chức, đơn vị, cá nhân có liên quan
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- UBND tỉnh (báo cáo);
- Chánh Thanh tra tỉnh;
- Phòng Nghiệp vụ 3 (Giám sát ĐTT);
- Đăng Trang TTĐT Thanh tra tỉnh;
- Lưu: VT, PNV1, HS ĐTT (KT).

 KT. CHÁNH THANH TRA
PHÓ CHÁNH THANH TRA

Trần Thị Song Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-16T11:15:58+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Trần Thị Hồng Lam<Lamtth@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-16T11:43:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Trần Thị Song Bình<binhtts@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-16T13:32:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	THANH TRA<vbthanhtra@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-16T13:32:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	THANH TRA<vbthanhtra@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-16T13:32:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	THANH TRA<vbthanhtra@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!